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CNZ.Z.147

CNZ.Z.23

CNU.Z.75

CNU.Z.72

CNZ.Z.20

CNU.Z.148

CNZ.Z.105

CNU.Z.74a

CNU.Z.74b

CNZ.Z.135

CNU.Z.108a

CNU.Z.73

CNU.Z.74

Hlin n éHlin n é

Po hledecPohledec

No vé Měs to n a Mo ravěNo vé Měs to n a Mo ravě

S lav k o viceS lav k o vice

Olešn á na Mo ravěOlešn á na Mo ravě

Ro k y tn o  na Mo ravěRo k y tn o  na Mo ravě

S tu dn ice u Ro k y tn aS tu dn ice u Ro k y tn a

Petro vice u No v ého  Měs ta na Mo ravěPetro vice u No v ého  Měs ta na Mo ravě

Maršo vice u No vého  Měs ta na Mo ravěMaršo vice u No vého  Měs ta na Mo ravě

Jiřík o vice u No vého Města na Mo ravěJiřík o vice u No vého Města na Mo ravě

K.25
K.25

Z.49

K.65

K.25

Z.14

Z.46

K.1

K.61

Z.8

Z.74

Z.53

Z.57

K.64

K.72

K.47

K.89

K.17
K.7

K.8
K.71

K.53

Z.1

Z.96

P .13

Z.56

K.67

K.91

K.80

Z.77a

Z.130

K.20

K.66

Z.114a

Z.77

Z.94

K.49

K.40

P .16

Z.6

Z.52

K.69b

Z.137

Z.121

Z.36

K.11

K.5
Z.114

Z.95

K.45

P .11

K.39

Z.1a

K.51

K.41

Z.29

Z.136

K.62

K.46

P .7

Z.5

K.78

K.38

K.43

K.31

K.16

K.44

K.19

Z.133

K.70

K.25

K.68

P .25

P .14

Z.51

K.48

P .2

Z.116

K.42

Z.10

K.33

K.69a

K.35

Z.110

Z.100

Z.37

Z.48

P .12

Z.108

Z.129

K.77

K.56

K.83

Z.132

Z.127

K.85

Z.11b

Z.50

P .9

Z.62

K.3

Z.34

K.57

Z.80

Z.115

Z.86

Z.11c

Z.153

Z.123

Z.27

Z.1d

Z.162

Z.84

K.68d

Z.104

Z.42

P .26

Z.17

K.65a

Z.70

K.34

K.55

Z.63

Z.14

K.37

Z.43

Z.65

Z.79

K.58

K.76

Z.71

K.75

Z.99

Z.1b

Z.11c

P .8

Z.78 Z.82

Z.12a

Z.59

Z.158

K.18

P .22

K.87

K.92

K.86

Z.3

K.88

K.29

K.18

K.50

P .3

K.32

Z.138

K.36

K.84

K.28a

K.10

K.21

Z.45

Z.18

K.81

K.22

K.84

Z.53a

Z.107

K.68a

K.63

Z.15

Z.128

Z.39

Z.161a

K.69

Z.69

Z.103

K.28

P .10

Z.77b

Z.47

K.79

P .10

Z.12c

Z.64

Z.28

P .1

P .27

Z.61a

Z.68

Z.108

Z.66

Z.131a

Z.122

Z.140

Z.14

Z.79

K.6

Z.88

P .23

Z.141

K.54

Z.16

Z.106

Z.11b

Z.111

Z.81

Z.98

Z.35

Z.3b

Z.44

P .21a

Z.61

Z.2

K.82

P .17

Z.85

Z.33

Z.124

Z.25

Z.11a

P .1a

Z.127

Z.30

Z.126

Z.87

Z.11a

Z.83

Z.101

K.68b

Z.139

Z.146

K.60

Z.125

Z.3a

K.61a

Z.1c

K.68c

Z.56a

P .19

Z.108b

Z.108

Z.21

Z.77b

Z.22

Z.152

K.7a

Z.60

Z.118

Z.12c

Z.55a

P .20

Z.119

Z.41a

Z.19

Z.4

Z.100a

Z.38

Z.7

K.12

Z.117

Z.32

Z.149

P .18

Z.109

Z.102 Z.163

Z.112

Z.58a

P .21c

Z.166

K.9

Z.165

K.52

Z.144

Z.11

Z.5

Z.159

Z.12

Z.92

Z.41

P .21b

Z.97

Z.134

Z.131

Z.125a

Z.100

Z.40

Z.139a

Z.93

K.90

Z.145

Z.31

Z.18

Z.13

P .24

!( autobusové nádraží
!( čerpací stanice pohonných hm ot - stav
!( čerpací stanice pohonných hm ot - návrh
!( hrom adné garáže - stav
!( hrom adné garáže - návrh
!( brod - návrh
!( park oviště - stav
!( park oviště - návrh
!( želez niční stanice
!ª želez niční zastávk a

Osta tní je vy - dopra va

Silnice  II. a III. třídy
silnice II. třídy
silnice III. třídy
silnice I. třídy
želez niční dráha
želez niční vlečk a

Návrh  kom unika cí (dle  výkre su DI)
( ( ( ( ( cyk lotrasa/cyk lostez k a

silnice I. třídy
silnice II. třídy
hom ogeniz ace

( ( ( ( ( ( cyk lotrasy/cyk lostez k y - stav

Kruh ové ob je zdy
!. k ruhový objezd na silnici I. třídy - stav
!. k ruhový objezd na silnici I. třídy - návrh
!. k ruhový objezd na silnici III. třídy - návrh

Kom unikace  m ístní a úče lové
účelová k om unik ace
M4 - m ístní k om unik ace
M - m ístní k om unikace

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ochranné pásm o silnic

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!

ochranné pásm o želez nice
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!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!

ochranné pásm o želez nice

VÝKRES DOP RAVNÍ INFRASTRUKTURY
ZMĚNA Č . 3 ÚZEMNÍHO P LÁNU NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

Le g e nda
hranice řešeného úz em í

!

! !

!!

hranice katastrálního územ í
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plochy přestavby
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z astavitelné plochyZ.164

P.17

K.90
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NI
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S -JTS K 1 : 5 000 4červen 2023výšk a 260 cm
šířk a 230 cm............................................
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RÁ
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LE

ARCHUM a rch ite kti s.r.o.

ZP
RA
CO
VA
TE
L

Oldřichova 187/55
128 00 Praha 2
IČ: 01894871

PO
ŘI
ZO
VA
TE
L

Odbor stavevební a životního prostředí
Vratislavovo nám ěstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

MĚSTSKÝ ÚŘAD
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

OB
JE
DN
AT
EL

Vratislavovo nám ěstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

MĚSTO
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

ZO
DP
OV
ĚD
NÝ
 PR
OJ
EK
TA
NT Ing. arch. Michal PetrČKA 4516

Ing. Lenka Jamborová
vedoucí odboru stavebního 
a životního prostředí

Bc. Jaroslav Lem pera

UR
ČE
NÝ
 ZA
ST
UP
ITE
L

ZMĚNA Č . 3 ÚZEMNÍHO P LÁNU NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
NÁVRH P RO VEŘEJNÉ P ROJEDNÁNÍ DLE § 55b  SZ

VÝKRES DOP RAVNÍ INFRASTRUKTURY

ZÁ
ZN
AM
 O
 Ú
ČI
NN
OS
TI SP RÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ZMĚNU ÚP  VYDAL

DATUM NABYTÍ ÚČ INNOSTI ZMĚNY

Zastupitelstvo m ěsta
Nové Město na Moravě

OP RÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA P OŘIZOVATELE
(razítko, podpis)

Ing. Lenka Jamborová
vedoucí odboru stavebního a životního prostředí

............................................

stavební objek t
parcely k atastru nem ovitostí

z astavěné úz em í ak tualiz ované k 1.3.2023
k oridory nad plocham i RZVCNU.Z.74a


